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mEtsorEitti
opetuskäyttö
Hiihto-, vaellus- ja maastoratsastusreitti ampujien majalta peu-
runkaan (yli 22 km) ja edelleen  äijälään tai Haapalaan ja suo-
lahteen.

kuvaus
metsoreitti on Laukaan kunnan vapaa-aikatoimen ylläpitämä 
koko kunnan halki kulkeva ulkoilureitti, joka yhdistää Leppäve-
den, Vihtavuoren, keskustan, kuusaan ja Haapalan taajamat toi-
siinsa. taajamien reiteistä on yhdyspolkuja ja -latuja metsoreitil-
le. reitti on valaistu ampujien majan päästä. Valaistua osuutta 
laajennetaan edelleen.

metsoreitti yhdistää myös jyväskylän kaupungin sekä suolah-
den latuverkoston.  sen varrella on hyvin varustettuja tauko-
paikkoja, kotia ja laavuja, joissa on WC ja järjestetty puuhuolto. 

reitti sekä taukopaikkojen lähiympäristöt tarjoavat hyvät mah-
dollisuudet retkitaitojen ylläpitoon ja opiskeluun, monipuo-
liseen luontoliikuntaan sekä  luonnon monimuotoiseen ha-
vainnointiin ja opiskeluun. oitinmäen alue, kuusaankoski  ja 
Hietasyrjänkangas ovat natura-alueita, joiden luonnonoloista 
on olemassa runsaasti tietoa.

metsoreitiltä on yhteys myös multamäen leirikeskukseen sekä 
Haapalan retkituvalle, jossa voi majoittua. peurunka on moni-
puolinen kylpylä- ja kuntoutuslaitos Laukaan kirkonkylän lähei-
syydessä.

opasteet ja retkipalvelut
reitti on merkitty pylväsopastein, joiden päät on maalattu sini-
seksi. reitin varrella on viittoja ja välimatkatietoja. metsoreitille 
pääsee useasta pisteestä. ampujien maja ja Haapalan retkitupa 
ovat auki talvisin. 

karttoja reitistä on Laukaan kunnan vapaa-aikatoimen netti-
sivuilla. metsoreitti sekä taukopaikat  on esitelty jyväskylän seu-
dun ulkoilupalveluiden oppaassa 2011. Laukaan kodat ja laavut 
-opasvihkosta voi ostaa kunnan pääkirjastosta sekä Lievestuo-
reen kirjastosta.

Lähteet
Luontoretkelle keski-suomeen, Laukaa
http://www.laukaa.fi/palvelut/vapaa-aika >metsoreitti
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http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=26786&lan=fi
http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=15297&lan=fi
http://www.laukaa.fi/page.php?hid=396
http://www.laukaa.fi/page.php?hid=395
http://www.peurunka.fi/
http://www.laukaa.fi/page.php?hid=92
http://www.laukaa.fi/page.php?hid=92
http://www.ymparisto.fi/default.asp?contentid=140323&lan=fi
http://www.laukaa.fi/page.php?hid=92

